

Prefeitura Municipal de Brasileira
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
null N° 037/2023

FORNECEDOR: LARISSA SILVA DE OLIVEIRA

39.258.007/0001-43

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
001 Disjuntor monofásico 20A	30,00	16,6000	498,00	1,78%
002 Disjuntor monofásico 25A	20,00	16,6500	333,00	1,48%
003 Disjuntor monofásico 32A	25,00	16,6500	416,25	1,48%
004 Disjuntor monofásico 40A	15,00	17,6000	264,00	1,68%
005 Disjuntor trifásico 40A	25,00	69,4500	1.736,25	0,64%
006 Fita isolante	50,00	6,6000	330,00	4,35%
007 Lâmpada de led de 40 w bulbo	500,00	58,3500	29.175,00	0,48%
008 Relé fotoelétrico , externo, bivolt	600,00	37,1000	22.260,00	0,62%
QTD: 8		VALOR TOTAL:		55.012,50